
Městská část Praha 11 Verze 1
ObjednávkaÚŘADMĚSTSKÉČÁSTI

1 z 2

Dodavatel: AUDIO PARTNER s.r.o.
IČ/RČ: 27114147
Adresa: Mezi vodami 2044/23

Praha 12-Modřany
143 00 Praha 412

Naše značka: Vyřizuje/linka: Datum vystavení:
MCP11/19/063602/OKT/SA Salát David Ing. 14.11.2019

Objednávka č: 2019/1226
Objednáváme u Vás doplnění materiálu k ozvučování akcí

Kód Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH
RODE VideoMic Pro+ Typ mikrofonu:
Kondenzátorový, Vhodné pro: Kamery, 1.00 ks 7050,00 21 % 7050,00
Směrová charakteristika
BESPECO EAMSM600 Délka kabelu: 6 m, Typ
kabelu: Propojovací, Konektor 1: Jack TS 3.5 1.00 ks 279,99 21 % 279,99
mm
ADAM HALL K3 TMP 0100 Délka kabelu: 1 m,
Typ kabelu: Propojovací, Konektor 1: 2x XLR 1.00 ks 140,00 21 % 140,00
(M)
BESPECO EAMS450 Délka kabelu: 4,5 m, Typ 1.00 ks 180,00 21 % 180,00kabelu: Symetrický, Konektor 1: XLR (M)
BESPECO NCMB2000 Délka kabelu: 20 m,

1.00 ks 890,00 21 % 890,00Typ kabelu: Mikrofonní, Konektor 1: XLR (F)
BESPECO NCMB600 Délka kabelu: 6 m, Typ 1.00 ks 630,00 21 % 630,00
kabelu: Mikrofonní, Konektor 1: XLR (F)
RODE VXLR+ Typ kabelu: Propojka, Konektor 1.00 ks 620,00 21 % 620,001: XLR (M), Konektor 2: Jack TRS 3.5 mm (F)
BESPECO SLJM100 Délka kabelu: 1 m, Typ 2.00 ks 179,01 21 % 358,01
kabelu: Propojovací, Konektor 1: XLR (M)

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.
Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sídlo:Městská část Praha 11, Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4, Tel.: 267 902 + linka, Fax: 267 902 286
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Praha 4, IČ: 0023 1126, DIČ: CZ0023 1126, tel.: 267 902 111



Městská část Praha 11 Verze 1
ObjednávkaÚŘADMĚSTSKÉČÁSTI

2 z 2

Sankční podmínky: v případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání
dle objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové
ceny objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.
Předpokládaná cena: 10148,00 Kč včetně DPH
Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.
Termín dodání: 30.11.2019

Křovinová Helena Ing.
Vedoucí odboru kancelář tajemníka

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce
a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum: …………………………
podpis dodavatele

Sídlo:Městská část Praha 11, Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4, Tel.: 267 902 + linka, Fax: 267 902 286
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Praha 4, IČ: 0023 1126, DIČ: CZ0023 1126, tel.: 267 902 111


